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Coax 
 

DataVoice Office 
Anschlussdosen 

 
Modul-System AMJ/UMJ 

 
Patch Panels und Verteiler 

 
Verbindungsmodule Cat.7 

 
Patchkabel und Steckverbinder 

 
sPATCH - Komplettlösung für kleine 
Netzwerke 

 
OCS Open Cabling System® 

 
UCT - Verdrahtungstester 

 
actiF - Aktive Komponenten 

 
LWL Steckverbinder 

 
LWL Faserpigtails 

Produktservice 

Warenkorb  

PROFI V mit eingebauten Kupplungen/Adaptern und Pigtails (Stecker eingesteckt) 

Artikelnummer: H02030E0011 

PROFI V 1 HE mit 12x T-SC Duplex Kupplung und 24x 9/125 T-SC 

 

   

Produkt in den Warenkorb Foto vergrößern 

Technische Attribute
Gehäuse Typ PROFI V 1 HE 

Kupplungen/Adapter 12xT-SC Duplex Kupplung 

Faser-Pigtails 24x 9/125 T-SC 
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LWL Patchkabel 

 
LWL Anschlussfertige Glasfaserstrecken 

 
LWL Anschlussdosen 

 
LWL Rangierverteiler 

19" LWL-Rangierverteiler ECONOMY 
V 

 
19" LWL-Rangierverteiler BASIS V 

 
19" LWL-Rangierverteiler BASIS eco 

 
19" LWL-Rangierverteiler PROFI V 

 
19" LWL-Rangierverteiler PROFI Plus 

 
Zubehör - Frontplatten für individuelle 
Kombinationen 

 
Modulares LWL-Verteilsystem 

 
Zubehör für 19" LWL-Rangierverteiler 

 
10" LWL-Rangierverteiler 

 
LWL-RJ45-Kombiverteiler 

LWL Wandverteiler und Spleißboxen 
 
LWL Montagewerkzeuge und Hilfsmittel 

 
TAE Bauteile nach DIN 41715 

 
AMS - Automatische Mehrfachschalter 

 
DIN 41 618 und DIN 41 622 

Weitere technische Informationen 

Produkt-Beschreibung 
PROFI V bietet mit der ausziehbaren Schublade jederzeit einen komfortablen Zugang zur 
Spleißablage. Die feststehende Rückwand erlaubt eine feste Kabelführung im Schrank 
ohne Reservelänge. 

Anmerkungen eingefärbt, spleißfertig abgesetzt 

Mechanische Eigenschaften
Gehäuse Stahlblech 1 mm, pulverbeschichtet, lichtgrau 

RAL 7035 

Frontplatten Aluminiumblech 1,5 mm, pulverbeschichtet, 
lichtgrau RAL 7035, Anschluss-Nr. aufgedruckt, 
Beschriftungsstreifen mit Kunststoffabdeckung 
optional 

Kabeleinführungen M25 für 6-20 mm Kabeldurchmesser in 4 Stufen 

Montageausschnitte für ST®, SC, SC-Duplex, FDDI (MIC), E2000, 
E2000 Compact, MT-RJ Buchse, MT-RJ- 
Kupplung, LC Duplex, DIN, FC/PC, F-SMA 

Abmessungen in mm (1 HE): Breite 482 

Abmessungen in mm (1 HE): Höhe 44 

Abmessungen in mm (1 HE): Tiefe 300 

Abmessungen in mm (2 HE): Breite 482 

Abmessungen in mm (2 HE): Höhe 88 

Abmessungen in mm (2 HE): Tiefe 300 
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Steckverbinder 
 
NF-Steckverbinder 10-polig nach MIL-C-
10544 

 
2- und 3-polige Steckverbinder nach 
MIL-P-642, MIL-J-641 

 
KL 58-, KL 65-Anschlussklemmen 

DataVoice Industry 
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